
CD44 - GE - DD3 - J3 - CHOLET
GOLF DE CHOLET - 28.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAUSSE, Thibault BNP NANTES 10,0 25 25 9,6

2 --- GARREAU, Philippe ASCAEN 13,0 23 23 12,7

3 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,6 20 20 18,1

4 --- MULLER, Patrick ASCAEN 19,0 19 19 18,7

5 --- VAUSELLE, David AIRBUS 16,3 17 17 16,1

6 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 29,0 17 17 28,1

7 --- SCORDIA, Stephane AIRBUS 15,1 17 17 15,1

8 --- JOSEPH, Francis ASCAEN 22,0 16 16 21,5

9 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 17,4 16 16 17,4

10 --- PAUL-JOSEPH, Franck 2FOPEN-44 21,4 16 16 20,6

11 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 18,9 14 14 18,9

12 --- BONNIER, Loïc AIRBUS NANTES 49,1 14 14 42,1

13 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 39,1 13 13 38,0

14 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 28,5 13 13 28,1

15 --- CONAN, André 2FOPEN-44 19,8 12 12 19,9

16 --- CABIOCH, Yann MANITOU 35,3 12 12 34,7

17 --- BONNIN, Francis ESPRIT FRAIS 24,1 11 11 24,1

18 --- LECLAIR, Christophe ASMN 30,9 11 11 30,7

19 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 23,7 11 11 23,9

20 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 26,2 10 10 26,2

21 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 32,6 10 10 31,9

22 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,5 10 10 31,0

23 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 46,7 10 10 45,8

24 --- SALES, Jean-Francois BNP NANTES 54,0 10 10 35,2

25 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 26,9 10 10 28,0

26 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 24,9 9 9 24,8

27 --- TROUILLET, Yann ORANGE NANTES MKL 24,2 9 9 24,2

28 --- BOIVINEAU, Thibaut AIRBUS NANTES 25,8 9 9 26,4

Page 1 sur 4
30.06.2025 18:45



29 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,3 9 9 20,3

30 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 41,0 9 9 38,6

31 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 29,0 8 8 28,6

32 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 8 8 21,0

33 --- GUILLEMOT, Gregory LOISIRS 54,0 8 8 38,2

34 --- BRUZAUD, Gilles ALTRAN ET ALCATEL 30,2 8 8 30,6

35 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 30,9 7 7 30,9

36 --- PERYKASZA, Christian BNP NANTES 46,5 7 7 46,3

37 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,7 7 7 31,7

38 --- SELIER, Gwenaëlle COSTA 52,3 7 7 52,2

39 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,2 6 6 29,2

40 --- NEHOUANIC, Evelyne 2FOPEN-44 34,0 6 6 33,3

41 --- GOFFART, Francois ASMN 26,6 6 6 26,6

42 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 44,2 6 6 42,6

43 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 29,7 6 6 30,8

44 --- SOULARD, Gérard ESPRIT FRAIS 30,5 6 6 30,5

45 --- SELIER, Fabrice COSTA 39,6 5 5 40,3

46 --- BARBOUX, Nicolas THALES CHOLET 40,0 5 5 41,2

47 --- MORAND, Michel ASMN 39,5 5 5 41,5

48 --- GUILLE DES BUTTES, Anne-Claire CHU NANTES 45,1 5 5 40,9

49 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,5 5 5 35,4

50 --- BERTIN, Yannick MANITOU 28,8 5 5 28,8

51 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 35,7 4 4 35,7

52 --- TATAR, Camille ASCAEN 25,4 4 4 25,4

53 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 25,4 3 3 25,4

54 --- BORET, Thierry ASMN 41,6 3 3 41,6

55 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,7 3 3 25,7

56 --- PIRON, Mauricette ASCAEN 54,0 ABJ ABJ 54,0

57 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 33,1 FOR FOR 33,1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 SALES, Jean-Francois BNP NANTES 54,0 51 51 35,2

2 --- BONNIER, Loïc AIRBUS NANTES 49,1 49 49 42,1

3 --- GUILLEMOT, Gregory LOISIRS 54,0 48 48 38,2

4 --- RINGEARD, Marie-France ASMN 41,0 44 44 38,6

5 --- LEFEVRE, Gerard Claude ASMN 39,1 42 42 38,0

6 --- LE GALL, Jean-Christophe ALTRAN ET ALCATEL 29,0 41 41 28,1

7 --- GUERIN, Guillaume ASPEIN 46,7 40 40 45,8

8 --- LEFEUVRE, Caroline CHU NANTES 44,2 40 40 42,6

9 --- NEHOUANIC, Evelyne 2FOPEN-44 34,0 39 39 33,3

10 --- GUILLE DES BUTTES, Anne-Claire CHU NANTES 45,1 39 39 40,9

11 --- PAUL-JOSEPH, Franck 2FOPEN-44 21,4 39 39 20,6

12 --- CAUSSE, Thibault BNP NANTES 10,0 38 38 9,6

13 --- JOSEPH, Francis ASCAEN 22,0 38 38 21,5

14 --- PERYKASZA, Christian BNP NANTES 46,5 38 38 46,3

15 --- GARREAU, Philippe ASCAEN 13,0 37 37 12,7

16 --- LEFEUVRE, Bruno CHU NANTES 32,6 37 37 31,9

17 --- CABIOCH, Yann MANITOU 35,3 37 37 34,7

18 --- MULLER, Patrick ASCAEN 19,0 37 37 18,7

19 --- PEUREY, Dominique ORANGE NANTES MKL 18,6 37 37 18,1

20 --- LE BELLEGUIC, Marc ASCAEN 28,5 37 37 28,1

21 --- LIEBARD, Benoit LOISIRS 31,5 36 36 31,0

22 --- SELIER, Gwenaëlle COSTA 52,3 36 36 52,2

23 --- GUILLEMET, Anne-Marie FAMAT 29,0 35 35 28,6

24 --- BRUZAUD, Gilles ALTRAN ET ALCATEL 30,2 35 35 30,6

25 --- VAUSELLE, David AIRBUS 16,3 34 34 16,1

26 --- LECLAIR, Christophe ASMN 30,9 34 34 30,7

27 --- HÉRIDEL, Lionel TOTALENERGIES DONGES 24,9 33 33 24,8

28 --- RAMET, Jean-Michel BNP NANTES 23,7 33 33 23,9

29 --- BONNIN, Francis ESPRIT FRAIS 24,1 32 32 24,1

30 --- SELIER, Fabrice COSTA 39,6 32 32 40,3

31 --- BORET, Thierry ASMN 41,6 32 32 41,6

32 --- TESSIER, Guillaume ORANGE NANTES MKL 17,4 32 32 17,4

33 --- TROUILLET, Yann ORANGE NANTES MKL 24,2 31 31 24,2

34 --- GAUTIER, Frédérique MANITOU 35,5 31 31 35,4

35 --- SCORDIA, Stephane AIRBUS 15,1 31 31 15,1

36 --- DECOCK, Thierry ORANGE NANTES MKL 18,9 31 31 18,9
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37 --- DEVISE, Stephane CHU NANTES 30,9 30 30 30,9

38 --- CONAN, André 2FOPEN-44 19,8 30 30 19,9

39 --- BOIVINEAU, Thibaut AIRBUS NANTES 25,8 30 30 26,4

40 --- GABORIAU, Vincent ESPRIT FRAIS 26,9 30 30 28,0

41 --- BERTIN, Yannick MANITOU 28,8 29 29 28,8

42 --- SOULARD, Gérard ESPRIT FRAIS 30,5 29 29 30,5

43 --- LEVITTE, Jerôme ORANGE NANTES MKL 26,2 28 28 26,2

44 --- MORAND, Michel ASMN 39,5 28 28 41,5

45 --- SALLE, Alain AIRBUS NANTES 35,7 28 28 35,7

46 --- BARBOUX, Nicolas THALES CHOLET 40,0 27 27 41,2

47 --- DENYS, Emmanuel 2FOPEN-44 20,3 27 27 20,3

48 --- BLANCHARD, Dominique ASMN 31,7 27 27 31,7

49 --- MARX, Agathe BNP NANTES 29,2 26 26 29,2

50 --- TATAR, Camille ASCAEN 25,4 25 25 25,4

51 --- PAINSECQ, Jean-Pierre TOTALENERGIES DONGES 25,7 25 25 25,7

52 --- PEYRONNET, Pierre TOTALENERGIES DONGES 21,0 23 23 21,0

53 --- BLANQUART, Denis IBM NANTES 25,4 23 23 25,4

54 --- GUILLEMET, Joel FAMAT 29,7 23 23 30,8

55 --- GOFFART, Francois ASMN 26,6 20 20 26,6

56 --- PIRON, Mauricette ASCAEN 54,0 ABJ ABJ 54,0

57 --- GIBOULOT, Alain LOISIRS 33,1 FOR FOR 33,1
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Total :  114 joueurs


